

MBA Ejendomme, Aarhus ApS

Blomstervej 44
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2020

Mohammad Hassan Kandas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBA Ejendomme, Aarhus ApS
Blomstervej 44
8381 Tilst

CVR-nr: 37862894
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, udlejning og investering i ejendomme.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 631.074, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 44.574.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. -184.556.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af sin kapital. Søsterselskabet og kapitalejerne som finansierer selskabets drift, bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og har underskrevet støtteerklæring.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering i fremtiden.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100% af Mossa Holding ApS, Engmarken 6 A, 8220 Brabrand.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 44.574 foreslås af direktionen overført til næste rapportperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.074	662.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-313.386	-313.386
Resultat af ordinær primær drift		317.688	349.364
Øvrige finansielle omkostninger	2	-255.557	-281.130
Ordinært resultat før skat		62.131	68.234
Skat af årets resultat	3	-17.557	-15.826
Årets resultat		44.574	52.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.574	52.408
I alt		44.574	52.408

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		11.783.795	12.016.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.807	407.521
Materielle anlægsaktiver i alt	4	12.110.602	12.423.988
Anlægsaktiver i alt		12.110.602	12.423.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	101.001
Tilgodehavende skat		19.954	25.674
Tilgodehavender i alt		19.954	126.675
Omsætningsaktiver i alt		19.954	126.675
Aktiver i alt		12.130.556	12.550.663

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-234.556	-279.130
Egenkapital i alt		-184.556	-229.130
Hensættelse til udskudt skat		123.317	85.806
Hensatte forpligtelser i alt		123.317	85.806
Gæld til realkreditinstitutter		4.688.927	5.297.965
Gæld til banker		2.368.736	3.040.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.057.663	8.338.549
Gæld til realkreditinstitutter		310.000	
Gæld til banker		384.455	341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.227.877	4.068.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.800	286.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.134.132	4.355.438
Gældsforpligtelser i alt		12.191.795	12.693.987
Passiver i alt		12.130.556	12.550.663

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-279.130	-229.130
Årets resultat	0	44.574	44.574
Egenkapital, ultimo	50.000	-234.556	-184.556

Der er ikke sket ændring i selskabskapitalen siden selskabets start 1/7 2016.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	232.672	232.672
Særlige installationer	6.000	6.000
Inventar og driftmidler	74.714	74.714
	313.386	313.386

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 255.557 vedrører kr. 82.731 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-19.954	-25.674
Ændring af udskudt skat	37.511	41.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.557	15.826

Der er i perioden indbetalt kr. -25.674 i koncernskat samt kr. 0 i a/c skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar og driftmidler kr.	Særloge installationer kr.
Kostpris primo	12.492.090	380.282	200.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	12.492.090	380.282	200.000
Af- og nedskrivning primo	465.344	160.761	12.000
Årets afskrivning	232.672	74.714	6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	698.016	235.475	18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.783.795	144.807	182.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 7.057.663 forfalder ca. kr. 3.154.430 efter 5 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin selskabskapital, men forventer i løbet af få år, at kunne reetablere kapitalen.

Selskabet har en solid lejer, og på baggrund af den indgået lejekontrakt skaber selskabet en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Søsterselskabet og kapitalejerne som finansierer selskabets drift, bakker fortsat op om selskabets finansieringsbehov og har underskrevet støtteerklæring.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mossa Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for banklån er der tinglyst ejerpant i ejendommen på Blomstervej 44, 8220 Brabrand på kr. 6.600.000. Derudover er der angivet kautionsforpligtelse af moderselskabet.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0